
VENTO 0.0

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO tempo CL.

1

2 MARANGON MADDALENA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 23,52 4

3 RETTORE ELISA 2 ETTORE MAJORANA 15,66 1

4 BASSI EMMA 3 ANDREA GRITTI 23,21 3

5 ABELE SOFIA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 23,03 2

6

VENTO 0,0

corsia COGNOME NOME ISTITUTO tempo CL.

1

2 ONORATI EMMA ROMANA 5 EUGENIO MONTALE 21,36 2

3 TODARO ELENA 6 UGO MORIN 16,81 1

4 FABIANI MARRACINI ALBA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 21,57 3

5 CESCON KEYLA IND ELENA CORNARO DNS 4

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO
Cl.  

serie PUNTI

1 RETTORE ELISA 2 ETTORE MAJORANA 15,66 1 1

2 TODARO ELENA 6 UGO MORIN 16,81 1 2

3 ONORATI EMMA ROMANA 5 EUGENIO MONTALE 21,36 2 3

4 FABIANI MARRACINI ALBA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 21,57 3 4

5 ABELE SOFIA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 23,03 2 5

6 BASSI EMMA 3 ANDREA GRITTI 23,21 3 6

7 MARANGON MADDALENA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 23,52 4 7

CESCON KEYLA IND ELENA CORNARO DNS 4 *

100 hs ALLIEVE

 SERIE 1  

 SERIE 2 

CLASSIFICA FINALE



VENTO  - 0.1

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO Tempo CL.

1

2 BERTI ARIANNA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 14,85 4

3 POLITI SOFIA 2 ETTORE MAJORANA 14,47 2

4 DENURCHIS ANNA 3 ANDREA GRITTI 13,92 1

5 DE FANTI STELLA ROSE 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 15,03 5

6 POLONIOLI GLORIA 5 EUGENIO MONTALE 14,49 3

VENTO  + 0.1

corsia COGNOME NOME ISTITUTO Tempo CL.

1

2 PLACINTA BEATRICE 6 UGO MORIN 14,46 2

3 TONELLO ANNA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 13,83 1

4 ZOTTINO CORA SOLE IND ELENA CORNARO 16,49 4

5 TERRIBILE GIORGIA IND VITO VOLTERRA 16,98 3

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO Cl.  serie PUNTI

1 TONELLO ANNA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 13,83 1 1

2 DENURCHIS ANNA 3 ANDREA GRITTI 13,92 1 2

3 PLACINTA BEATRICE 6 UGO MORIN 14,46 2 3

4 POLITI SOFIA 2 ETTORE MAJORANA 14,47 2 4

5 POLONIOLI GLORIA 5 EUGENIO MONTALE 14,49 3 5

10 BERTI ARIANNA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 14,85 4 6

11 DE FANTI STELLA ROSE 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 15,03 5 7

12 ZOTTINO CORA SOLE IND ELENA CORNARO 16,49 4 *

13 TERRIBILE GIORGIA IND VITO VOLTERRA 16,98 3 *

100 m ALLIEVE

 SERIE 1  

 SERIE 2 

CLASSIFICA FINALE



CL. Pett. COGNOME NOME Cod ISTITUTO TEMPO Punti

1 86 MANZATO ALLEGRA 5 EUGENIO MONTALE 3:21,01 1

2 85 BARBATO GIORGIA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 3:28,94 2

3 83 STOCCO ANGELA 2 ETTORE MAJORANA 3:35,04 3

4 88 CERVELLA SARA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 3:36,81 4

5 84 LIZZA ARIANNA 3 ANDREA GRITTI 3:36,87 5

6 87 OILEO NOEMI 6 UGO MORIN 4:00,00 6

7 82 LOMBARDO MATILDE 1 G. VERONESE - G. MARCONI DNF 8

7 89 MENEGHEL LISA IND ELENA CORNARO DNF *

90 GIACOMETTI REBECCA IND VITO VOLTERRA DNS *

1000 m ALLIEVE



CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO MIS. P F Punti

1 JIMENEZ GIADA 3 ANDREA GRITTI 145 1 5 1

2 SFRISO NICOLE 1 G. VERONESE - G. MARCONI 135 1 0 2

3 DALLA BELLA CHIARA 5 EUGENIO MONTALE 135 3 4 3

4 EL HADEQ HODA IND ELENA CORNARO 125 1 0 *

5 SALVO MARISTELLA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 125 3 4 4

6 DELFINI LINDA 6 UGO MORIN 120 1 0 5

7 BALDAN AURORA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 110 1 0 6

8 SIMIONATO SOFIA 2 ETTORE MAJORANA 110 2 2 7

9 ZANIN GIORGIA IND VITO VOLTERRA 100 1 0 *

 SALTO IN ALTO -  ALLIEVE



98

COGNOME NOME Cod ISTITUTO Misura PUNTI

1 FURLANETTO ARIANNA 5 EUGENIO MONTALE 4,48 0.0 1

2 LAMON SVEVA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4,30  + 0.8 2

3 ZANCAN SARA 6 UGO MORIN 4,21  + 0.1 3

4 TREVISAN ELISA EMILY 2 ETTORE MAJORANA 3,83  + 0.1 4

5 TRUDNENKO OLEKSANDRA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 3,49 0.0 5

6 PIROLO MATILDE 3 ANDREA GRITTI 3,48  + 0.4 6

7 ROSSI SOFIA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 3,32  + 0.7 7

8 LORENZATO LISA IND VITO VOLTERRA 3,21  + 0.6 *

BATTISTEL GIADA MARIA IND ELENA CORNARO DNS

SALTO IN LUNGO - ALLIEVE

VENTO



class COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 PESCE MARIASOLE 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 10,30 1

2 DAVANZO GINEVRA 5 EUGENIO MONTALE 9,78 2

3 CAMPAGNARO ROSSELLA 2 ETTORE MAJORANA 7,19 3

4 FORMENTI MIA IND ELENA CORNARO 6,98 *

5 ALBERTINI GRETA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 6,76 4

6 D'ONORIO DE MEO SARA 6 UGO MORIN 6,19 5

7 GIUSTO CARLOTTA 3 ANDREA GRITTI 5,30 6

8 PADOAN AURORA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 5,16 7

GETTO DEL PESO - ALLIEVE - 3 KG



corsia ISTITUTO cod 1 2 3 4 TEMPO CL.

1

2 G. VERONESE - G. MARCONI 1 BERTI SFRIDO MARANGON TRUDNENKO 1:03.20 4

3 ETTORE MAJORANA 2 CAMPAGNARO DELLA BELLA RETTORE POLIONIOLI 00:55.11 1

4 ANDREA GRITTI 3 JIMENEE PIBOLO DENURCHIS BASSI 00:56.13 2

5 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 PAGAN FEDRIGA ZANTOMIO DEGANELLO 00:57.82 3

6

corsia ISTITUTO 1 2 3 4 TEMPO CL.

1

2 EUGENIO MONTALE 5 FURLANETTO DELLA BELLA ONORATI POLIONIOLI 00:55.20 2

3 UGO MORIN 6 PLACINTA ZANCAN TODARO DELFINI 00:54.14 1

4 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 FABIANI SALVO ROSSI TONELLO 00:57.12 3

5 ELENA CORNARO IND DNS

6

class Istituto TEMPO Cl.  serie PUNTI

1 UGO MORIN 6 PLACINTA ZANCAN TODARO DELFINI 00:54.14 1 1

2 ETTORE MAJORANA 2 CAMPAGNARO DELLA BELLA RETTORE POLIONIOLI 00:55.11 1 2

3 EUGENIO MONTALE 5 FURLANETTO DELLA BELLA ONORATI POLIONIOLI 00:55.20 2 3

4 ANDREA GRITTI 3 JIMENEE PIBOLO DENURCHIS BASSI 00:56.13 2 4

5 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 FABIANI SALVO ROSSI TONELLO 00:57.12 3 5

6 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 PAGAN FEDRIGA ZANTOMIO DEGANELLO 00:57.82 3 6

7 G. VERONESE - G. MARCONI 1 BERTI SFRIDO MARANGON TRUDNENKO 1:03.20 4 7

ELENA CORNARO IND DNS

CLASSIFICA FINALE

STAFFETTA 4 X 100 ALLIEVE

 SERIE 1  

 SERIE 2



Classifica ISTITUTO COD 100 100 hs 1000 ALTO PESO LUNGO 4x100 Totale scarto PUNTI*

1 EUGENIO MONTALE 5 5 3 1 3 2 1 3 18 5 13

2 ETTORE MAJORANA 2 4 1 3 7 3 4 2 24 7 17

3 UGO MORIN 6 3 2 6 5 5 3 1 25 6 19

4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 7 5 2 6 1 2 6 29 7 22 **

5 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 1 4 4 4 4 7 5 29 7 22

6 ANDREA GRITTI 3 2 6 5 1 6 6 4 30 6 24

7 G. VERONESE - G. MARCONI 1 6 7 8 2 7 5 7 42 8 34

* considerati i sei migliori punteggi, scarto del punteggio peggiore

** migliori piazzamenti

CLASSIFICA DI SQUADRA

ALLIEVE



VENTO  + 0.2

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 BOSCOLO GALAZZO LEONARDO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 17,52 3

3 PUSINERI FILIPPO 2 ETTORE MAJORANA 18,84 4

4 FANTOMIO EDOARDO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 15,49 1

5 GRASSO TOMMASO 5 EUGENIO MONTALE 16,20 2

6

VENTO  + 0.0

corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 FORGHIERI FLAVIO 6 UGO MORIN 19,24 1

3 PERLA GIORGIO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 19,62 2

4 MARCUZZO DAVIDE 8 ELENA CORNARO 20,71 3

5

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO
Cl.  

serie PUNTI

1 FANTOMIO EDOARDO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 15,49 1 1

2 GRASSO TOMMASO 5 EUGENIO MONTALE 16,20 2 2

3 BOSCOLO GALAZZO LEONARDO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 17,52 3 3

4 PUSINERI FILIPPO 2 ETTORE MAJORANA 18,84 4 4

5 FORGHIERI FLAVIO 6 UGO MORIN 19,24 1 5

6 PERLA GIORGIO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 19,62 2 6

7 MARCUZZO DAVIDE 8 ELENA CORNARO 20,71 3 7

100 hs ALLIEVI

 SERIE 1  

 SERIE 2 

CLASSIFICA FINALE



VENTO  + 0.0

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

5 VIGNOTTO SAMUELE 5 EUGENIO MONTALE 11,47 1

4 DEGANELLO PIETRO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 11,85 2

3 SALVIATO GABRIELE 2 ETTORE MAJORANA 12,03 3

2 BACCI FILIPPO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 12,24 4

6 ISMALAJ ALBI IND ELENA CORNARO DNS

VENTO  - 0.5

corsia COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 PISTOLATO ANDREA LUIBERG 6 UGO MORIN 11,92 1

3 TURATTI EDOARDO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 12,35 2

4 SACILOTTO LEONARDO 8 ELENA CORNARO 12,75 3

5 LIBERTANI GIOELE ANGELO IND VITO VOLTERRA 12,78 4

6 LANDO PIETRO IND G. VERONESE - G. MARCONI DNS

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO

Cl.  

serie PUNTI

1 VIGNOTTO SAMUELE 5 EUGENIO MONTALE 11,47 1 1

2 DEGANELLO PIETRO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 11,85 2 2

3 PISTOLATO ANDREA LUIBERG 6 UGO MORIN 11,92 1 3

4 SALVIATO GABRIELE 2 ETTORE MAJORANA 12,03 3 4

5 BACCI FILIPPO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 12,24 4 5

6 TURATTI EDOARDO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 12,35 2 6

7 SACILOTTO LEONARDO 8 ELENA CORNARO 12,75 3 7

8 LIBERTANI GIOELE ANGELO IND VITO VOLTERRA 12,78 4 *

ISMALAJ ALBI IND ELENA CORNARO DNS *

LANDO PIETRO IND G. VERONESE - G. MARCONI DNS *

100 m ALLIEVI

 SERIE 1  

 SERIE 2 

CLASSIFICA FINALE



CL. Pett. COGNOME NOME Cod ISTITUTO TEMPO Punti

1 30 GRESPI GIOVANNI 6 UGO MORIN 2:44,92 1

2 6 BULDRINI DAVIDE 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 2:49,63 2

3 33 PAROLINI VALENTINO 2 ETTORE MAJORANA 2:54,68 3

4 22 CENTENARO GIANLUCA 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 3:01,59 4

5 31 BOSCOLO CEGION MARCO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 3:08,30 5

6 7 ZOGJANI ERIK 8 ELENA CORNARO 3:18,65 6

7 29 CALEO DANIELE 5 EUGENIO MONTALE 3:49,93 7

8 8 CANDREVA MATTEO IND VITO VOLTERRA 3:50,79 *

1000 m ALLIEVI



COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 LIBRELATO RONNY 2 ETTORE MAJORANA 6,28  + 1.0 1

2 ZANENGHI RICCARDO 6 UGO MORIN 5,15  - 0.1 2

3 FEDRIGA ALVISE 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4,97  + 1.3 3

4 CACCO MATTEO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 4,96  + 0.8 4

5 FERNANDEZ VILLAVERDE GABRIEL 8 ELENA CORNARO 4,94  + 0.3 5

6 BOSCOLO BRAGADIN LUCA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 4,72  + 1.1 6

7 ZEN RICCARDO IND VITO VOLTERRA 4,68  + 0.5 *

8 CANAL LUDOVICO 5 EUGENIO MONTALE 3,96  - 0.3 7

SALTO IN LUNGO - ALLIEVI

VENTO



 

CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO MIS. P F Punti

1 PENZO LEONARDO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 165 1 2 1

2 FLORIA GIANMARCO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 160 1 0 2

2 PELOSIN ZENO 6 UGO MORIN 160 1 0 2

4 SULIS LORENZO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 160 3 2 4

5 PASTORE GIUSEPPE 5 EUGENIO MONTALE 160 3 4 5

6 CAMPI DAVIDE 2 ETTORE MAJORANA 135 1 0 6

7 BALDISSERA LUCA 8 ELENA CORNARO 120 1 0 7

 SALTO IN ALTO -  ALLIEVI



clas COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 PONZO ALESSIO 6 UGO MORIN 11,37 1

2 CHIEREGATO FRANCESCO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 10,45 2

3 TREVISANELLO FRANCESCO 2 ETTORE MAJORANA 10,11 3

4 FAGARAZZI NICOLA 8 ELENA CORNARO 9,72 4

5 MAZZON MATTEO 5 EUGENIO MONTALE 9,31 5

6 BEVILACQUA RAFFAELE 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 8,42 6

7 PAGAN MATTEO 4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 8,25 7

8 BAZZO FILIPPO IND VITO VOLTERRA 7,20 *

GETTO DEL PESO - ALLIEVI - 5 KG



corsia ISTITUTO cod 1 2 3 4 TEMPO CL.

1

2 G. VERONESE - G. MARCONI 1 BOSCOLO PENZO CHIEREGATO BACCI 00:48.82 3

3 ETTORE MAJORANA 2 CAMPI LIBERATO PUSINERI SALVIATO 00:47.96 2

4 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 DE FANTI ABELE BALDAN SAMON 00:47.75 1

5 ANDREA GRITTI DNS

6

corsia ISTITUTO 1 2 3 4 TEMPO CL.

1

2 EUGENIO MONTALE 5 GRASSO PASTORE CANAL VIGNOTTO 00:49.16 2

3 UGO MORIN 6 ZANENGHI PORGHIERI PELOSIN PISTOLATO 00:48.06 1

4 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 CACCO SULIS PERLA TURATTI 00:49.48 3

5 ELENA CORNARO 8 BALDISSERA MARCUZZO VILLAVERDE SACILLOIIO 00:52.61 4

6

class Istituto TEMPO serie punti

1 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 DE FANTI ABELE BALDAN SAMON 00:47.75 1 1

2 ETTORE MAJORANA 2 CAMPI LIBERATO PUSINERI SALVIATO 00:47.96 2 2

3 UGO MORIN 6 ZANENGHI PORGHIERI PELOSIN PISTOLATO 00:48.06 1 3

4 G. VERONESE - G. MARCONI 1 BOSCOLO GALAZZO PENZO CHIEREGATO BACCI 00:48.82 3 4

5 EUGENIO MONTALE 5 GRASSO PASTORE CANAL VIGNOTTO 00:49.16 2 5

6 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 CACCO SULIS PERLA TURATTI 00:49.48 3 6

7 ELENA CORNARO 8 BALDISSERA MARCUZZO VILLAVERDE SACILLOIIO 00:52.61 4 7

ANDREA GRITTI DNS

CLASSIFICA FINALE

STAFFETTA 4 X 100 ALLIEVI

 SERIE 1  

 SERIE 2



Classifica ISTITUTO COD 100 100 hs 1000 ALTO PESO LUNGO 4x100 Totale scarto PUNTI*

1 UGO MORIN 6 3 5 1 2 1 2 3 17 5 12

2 I.I.S. 8 MARZO-LORENZ 4 2 1 4 2 7 3 1 20 7 13

3 ETTORE MAJORANA 2 4 4 3 6 3 1 2 23 6 17

4 G. VERONESE - G. MARCONI 1 5 3 5 1 2 6 4 26 6 20

5 EUGENIO MONTALE 5 1 2 7 5 5 7 5 32 7 25

6 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 6 6 2 4 6 4 6 34 6 28

7 ELENA CORNARO 8 7 7 6 7 4 5 7 43 7 36

* considerati i sei migliori punteggi, scarto del punteggio peggiore

CLASSIFICA DI SQUADRA

ALLIEVI



VENTO  + 0.3

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 FERRO AGLAIA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 23,24 3

3 ANTONELLO VICTORIA 6 UGO MORIN 21,18 2

4 CAVALLO SIMONA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 20,49 1

5

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO Cl.  serie PUNTI

1 CAVALLO SIMONA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 20,49 1 1

2 ANTONELLO VICTORIA 6 UGO MORIN 21,18 2 2

3 FERRO AGLAIA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 23,24 3 3

100 hs JUNIORES FEMMINILE

 SERIE 1  

CLASSIFICA FINALE



COMPETIZIONE SPORTIVA SCOLASTICA ATLETICA LEGGERA SU PISTA Fase Provinciale VENEZIA - II Grado Campo atletica San 

Giuliano - MESTRE - 9 aprile 2025

VENTO  + 0.2

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1 BOSCOLO BOCCA ILARIA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 15,82 3

2 CANAL MATILDE IND EUGENIO MONTALE DNS

3 DI TOS AZZURRA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 17,94 5

4 MARZARO SOFIA 6 UGO MORIN 13,17 1

5 TOLU CARLOTTA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 15,88 4

6 ULIANA MARIANNA IND VITO VOLTERRA 14,65 2

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO

Cl.  

serie PUNTI

1 MARZARO SOFIA 6 UGO MORIN 13,17 1 1

2 ULIANA MARIANNA IND VITO VOLTERRA 14,65 2 *

3 BOSCOLO BOCCA ILARIA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 15,82 3 2

4 TOLU CARLOTTA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 15,88 4 3

5 DI TOS AZZURRA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 17,94 5 *

CANAL MATILDE IND EUGENIO MONTALE DNS

100 metri JUNIORES FEMMINILE

 SERIE 1  

CLASSIFICA FINALE



CL. Pett. COGNOME NOME Cod ISTITUTO TEMPO Punti

1 10 PERISSINOTTO ANNAMARIA IND EUGENIO MONTALE 3:18,06 *

2 12 DABALA' PAOLA 6 UGO MORIN 3:30,40 1

3 13 IANNIELLO DEMETRA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 3:48,72 2

4 11 NARDIN ANNA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 4:07,68 *

5 14 MORFI AMAL IND VITO VOLTERRA 4:34,17 *

6 9 RAVAGNAN FEDERICA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 4:55,99 3

1000 m JUNIORES FEMMINILE



COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti 

1 MOGNO ALESSIA 6 UGO MORIN 4,57  + 0.2 1

2 ZANONI ANGELA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 4,20  + 0.3 2

3 LONGO ANGELICA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 3,16  + 0.1 *

4 LHADDAJI FADUA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 2,78  - 0.2 3

MATTIUZZO CECILIA IND EUGENIO MONTALE DNS *

SALTO IN LUNGO - JUNIORES FEMMINILE

Vento



CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO MIS. P F Punti

1 URBAN MARIA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 168 3 2 *

2 STELE IRENE 6 UGO MORIN 130 1 0 1

3 PERINI ANNA 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 125 2 1 2

4 SCARPA BEATRICE 1 G. VERONESE - G. MARCONI 120 3 2 3

 SALTO IN ALTO -  JUNIORES FEMMINILE



clas COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 CHIARIELLO NOEMI 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 8,08 1

2 ZANCHI ARIANNA IND EUGENIO MONTALE 7,79 *

3 TIOZZO BRASIOLA MARTA 1 G. VERONESE - G. MARCONI 6,85 2

4 GAVAGNIN MARGHERITA 6 UGO MORIN 5,67 3

5 TREVISIOL MELISSA IND LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI DNS *

GETTO DEL PESO - JUNIORES FEMMINILE - 4 KG



class ISTITUTO cod 1 2 3 4 TEMPO CL.

1 UGO MORIN 6 ANTONELLO MAEZARO STELE MOGNO 55,70 1

2 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 TOLU CAVACCO PERIN ZANONI 1:00,04 2

3 G. VERONESE - G. MARCONI 1 FERRO LHADDAJI SCARPA BOSCOLO BOCCA 1:05,85 3

STAFFETTA 4 X 100 JUNIORES FEMMINILE

 SERIE 1  



Classifica ISTITUTO COD 100 100 hs 1000 ALTO PESO LUNGO 4x100 Totale scarto PUNTI*

1 UGO MORIN 6 1 2 1 1 3 3 1 12 3 9

2 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 3 1 2 2 1 2 2 13 3 10

3 G. VERONESE - G. MARCONI 1 2 3 3 3 2 1 3 17 3 14

* considerati i sei migliori punteggi, scarto del punteggio peggiore

CLASSIFICA DI SQUADRA

JUNIORES FEMMINILE



VENTO  + 0.1

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 PERINI FRANCESCO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 18,95 1

3 TODARO ETTORE MARIA 6 UGO MORIN 18,97 2

4 BUCCIERO ANTONINO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 21,25 4

5 VETTORETTO DANIEL 9 VITO VOLTERRA 21,60 3

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO

Cl.  

serie PUNTI

1 PERINI FRANCESCO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 18,95 1 1

2 TODARO ETTORE MARIA 6 UGO MORIN 18,97 2 2

3 BUCCIERO ANTONINO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 21,25 4 3

4 VETTORETTO DANIEL 9 VITO VOLTERRA 21,60 3 4

110 hs JUNIORES MASCHILE

 SERIE 1  

CLASSIFICA FINALE



VENTO   - 0.1

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 MEAZZO EDOARDO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 12,94 2

3 NAPOLETANO MASSIMO IND ETTORE MAJORANA 11,87 1

4 ZOIA FRANCESCO IND EUGENIO MONTALE DNS

5

6

VENTO  - 0.6

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2 TANCREDI MATHIS UGO 10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 12,99 4

3 MASUT GIACOMO 6 UGO MORIN 11,53 1

4 CIRIELLO LORENZO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 12,23 3

5 PERISSINOTTO MATTEO 9 VITO VOLTERRA 12,05 2

6

class COGNOME NOME ISTITUTO TEMPO

Cl.  

serie Punti

1 MASUT GIACOMO 6 UGO MORIN 11,53 1 1

2 NAPOLETANO MASSIMO IND ETTORE MAJORANA 11,87 1 *

3 PERISSINOTTO MATTEO 9 VITO VOLTERRA 12,05 2 2

4 CIRIELLO LORENZO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 12,23 3 3

5 MEAZZO EDOARDO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 12,94 2 4

6 TANCREDI MATHIS UGO 10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 12,99 4 5

ZOIA FRANCESCO IND EUGENIO MONTALE DNS *

100 metri JUNIORES MASCHILE

 SERIE 1  

 SERIE 2 

CLASSIFICA FINALE



CL. Pett. COGNOME NOME Cod ISTITUTO TEMPO Punti

1 19 REATO ALESSIO 6 UGO MORIN 2:35.71 1

2 18 DI TOS SEBASTIANO VITTORIO10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 2:40,31 2

3 21 ULIANA CESARE 9 VITO VOLTERRA 2:43.84 3

4 16 BAIO EDOARDO IND ETTORE MAJORANA 2:46.47 *

5 20 MAZZUCCHELLI SILVIO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 2:47.07 4

6 15 MARANGON GIACOMO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 3:12.07 5

17 HARRACH RAYAN IND EUGENIO MONTALE DNS *

1000 m JUNIORES MASCHILE



COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 CONTE CORRADO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 6,08  + 1,2 1

2 CIRIELLO NICOLO' 1 G. VERONESE - G. MARCONI 5,09 - 0,2 2

3 STOCCO GIACOMO 6 UGO MORIN 4,74  + 0.3 3

4 BARBAZZA LORENZO 9 VITO VOLTERRA 4,46  + 0.1 4

5 FLORIAN GIUSEPPE IND EUGENIO MONTALE 4,32 - 0.4 *

6 PASQUON BENJAMIN 10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 4,21  + 1.0 5

SALTO IN LUNGO - JUNIORES MASCHILE

VENTO



CL. COGNOME NOME Cod ISTITUTO MIS. P F Punti

1 VEDANA LEONARDO 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 182 2 4 1

2 BRAZZO DAVID 9 VITO VOLTERRA 170 2 1 2

3 CORTELAZZO GIORGIO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 165 3 3 3

4 TEODORO CARLO 6 UGO MORIN 160 3 3 4

5 CALLEGHER LEONARDO 10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI DNS 6

 SALTO IN ALTO -  JUNIORES MASCHILE



clas COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA 2^ MISURA Punti

1 FAVARO LEONARDO 10 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 9,01 9,01 1

2 EVANGELISTI GIOVANNI 7 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 9,01 8,78 2

3 FAT DARIO IND EUGENIO MONTALE 8,65 *

4 BETTIOL MARCO 1 G. VERONESE - G. MARCONI 8,54 3

5 NUBE ANGELO IND VITO VOLTERRA 8,14 *

6 BESHKU KEVIN 9 VITO VOLTERRA 8,13 4

7 GIOLO FRANCESCO 6 UGO MORIN 7,89 5

GETTO DEL PESO - JUNIORES MASCHILE - 6 KG



corsia ISTITUTO cod 1 2 3 4 TEMPO CL.

1

2 G. VERONESE - G. MARCONI 1 MEAZZO CORTELAZZO CIRIELLO PERINI 00:50,54 4

3 UGO MORIN 6 TODARO TEODORO STOCCO MASUT 00:48,45 2

4 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 VEDANA CIRIELLO BUCCIERO CONTE 00:47,79 1

5 VITO VOLTERRA 9 VETTORETTO BARBAZZA PERISSINOTTO BRAZZO 00:49,16 3

6 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 10 CALLEGHER PASQUON VIRGILIO FAVARO 00:53,99 5

class Istituto TEMPO Punti

1 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 VEDANA CIRIELLO BUCCIERO CONTE 00:47,79 1

2 UGO MORIN 6 TODARO TEODORO STOCCO MASUT 00:48,45 2

3 VITO VOLTERRA 9 VETTORETTO BARBAZZA PERISSINOTTO BRAZZO 00:49,16 3

4 G. VERONESE - G. MARCONI 1 MEAZZO CORTELAZZO CIRIELLO PERINI 00:50,54 4

5 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 10 CALLEGHER PASQUON VIRGILIO FAVARO 00:53,99 5

STAFFETTA 4 X 100 JUNIORES MASCHILE

 SERIE 1  

CLASSIFICA FINALE



Classifica ISTITUTO COD 100 100 hs 1000 ALTO PESO LUNGO 4x100 Totale scarto PUNTI*

1 UGO MORIN 6 1 2 1 5 5 3 2 19 5 14 **

2 SCUOLA NAVALE MILITARE MOROSINI 7 3 3 4 4 2 1 1 18 4 14

3 G. VERONESE - G. MARCONI 1 4 1 5 1 3 2 4 20 5 15

4 VITO VOLTERRA 9 2 4 3 2 4 4 3 22 4 18

5 LICEO LING. EUROPEO SAN LUIGI 10 5 6 2 6 1 5 5 30 6 24

* considerati i sei migliori punteggi, scarto del punteggio peggiore

** migliori piazzamentu

CLASSIFICA DI SQUADRA

JUNIORES MASCHILE



VENTO

corsia COGNOME NOME cod ISTITUTO TEMPO CL.

1

2

3 RENIER LEONARDO IND G. VERONESE - G. MARCONI 20,30 1

4

5

6

100 metri JUNIORES MASCHILE - DIR

 SERIE 1  



clas COGNOME NOME Cod ISTITUTO MISURA Punti

1 FOCARDI FRANCESCO IND UGO MORIN 2,37 1

GETTO DEL PESO - JUNIORES MASCHILE -DIR -  5 KG


